
Ergebnisse pro Klasse; 2023-10-15-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen


Klasse 11 - Supersenioren (5 TNs) (max. 999 Rd. gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Box
 Runden
 Straf- 
 Straf- 
 Punkte 
 Gesamtzeit  
 Rd.zeit


Sek.'s
 Pkte
 gesamt 
 Min.(*)


1
 Baltruweit,Peter 
 880
 2
 28
 2800
 02:55:45,347
 00:06:04


2
 Fischer,Sven
 804
 2
 27
 2700
 02:54:35,564
 00:06:22


3
 Müller,Pedro 
 801
 2
 27
 2700
 02:57:18,811
 00:06:29


4
 Jarick,Roy
 866
 2
 27
 2700
 02:57:45,953
 00:06:25


5
 Drogoin,Heiko
 651
 2
 25
 2500
 02:57:46,832
 00:06:35


1


(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




Ergebnisse pro Klasse; 2023-10-15-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen


Klasse 13 - Youngster (4 TNs) (max. 999 Rd. gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Box
 Runden
 Straf- 
 Straf- 
 Punkte 
 Gesamtzeit  
 Rd.zeit


Sek.'s
 Pkte
 gesamt 
 Min.(*)


1
 Zeipert,Leon 
 114
 3
 28
 2800
 02:59:57,304
 00:06:12


2
 Prinz,Erik
 141
 3
 27
 2700
 02:58:30,816
 00:05:52


3
 Jurasik,Lennox 
 247
 3
 23
 2300
 02:53:54,842
 00:06:40


4
 Falkenberg,Ole 
 171
 3
 23
 2300
 02:58:58,815
 00:06:55


2


(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!




Ergebnisse pro Klasse; 2023-10-15-ADAC Enduro Cup Ost Hänchen


Klasse 30 - Damen Kids (2 TNs) (max. 999 Rd. gew.)


Platz
 Fahrer 
 Startnr. 
 Box
 Runden
 Straf- 
 Straf- 
 Punkte 
 Gesamtzeit  
 Rd.zeit


Sek.'s
 Pkte
 gesamt 
 Min.(*)


1
 Winnige,Sarah
 388
 1
 13
 1300
 00:59:30,800
 00:04:24


2
 Nadge,Kimberly
 373
 1
 12
 1200
 00:56:45,325
 00:04:31


3


(*) ohne Runde 1, d.h. Schnitt kann unter Minimum liegen, wenn 1. Runde sehr kurz ist!



